
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-12-003670-b

Найменування замовника: КП ГІОЦ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04013755

Місцезнаходження замовника: 02192, Україна, м. Київ, Київ, Космічна, 12А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Страдна Анна Антонівна, +380443668100,
anna.stradna@kmda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Модернізація інформаційно-телекомунікаційної
системи «Платформа цифрових мобільних сервісів
«Київ цифровий» код національного класифікатора
України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний
словник»  72210000-0 Послуги з розробки пакетів
програмного забезпечення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72210000-0: Послуги з розробки
пакетів програмного забезпечення

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Модернізація інформаційно-
телекомунікаційної системи
«Платформа цифрових мобільних
сервісів «Київ цифровий» код
національного класифікатора
України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник» 
72210000-0 Послуги з розробки
пакетів програмного забезпечення

ДК 021:2015:
72210000-0 —
Послуги з
розробки пакетів
програмного
забезпечення

1 послуга 02192,
Україна, м.
Київ, м.
Київ, вул.
Космічна,
12-А

до 31
грудня 2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Замовник здійснює оплату Виконавцю
за Договором поетапно у відповідності
до Календарного плану (Додаток 1 до
Договору), що є невід’ємною частиною
Договору (далі – Календарний план), в
розмірі вартості фактично наданого
етапу Послуг в термін протягом 20
(двадцяти) календарних днів з дати
підписання Сторонами акту
приймання-передачі наданих послуг за
вдповідним етапом надання Послуг

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 3000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

30 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 листопада 2021 20:36

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 15:22 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2021 14:53



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються у відповідності до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону (далі - Вимоги), а саме: Гарантія надається за
формою (далі - Форма), наведеною в Додатку 5 до
цієї Тендерної документації з урахуванням умов,
викладених в даному пункті. Учасникам заборонено
відступати від форми гарантії. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 30 000,00 грн. (тридцять тисяч
гривень 00 копійок). Вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 (дев’яносто) днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій включно.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

30000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


